

RCS : BORDEAUX

Code greffe : 3302

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de BORDEAUX atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2010 B 02229

Numéro SIREN : 523 089 399

Nom ou dénomination : BORDOVINO

Ce dépôt a été enregistré le 06/05/2024 sous le numéro de dépôt 15006

BILAN ACTIF

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	32 800	32 800				
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	49 873	46 141	3 732	0,48	9 188	0,82
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	15 992		15 992	2,04	14 870	1,33
TOTAL (I)	98 665	78 941	19 723	2,51	24 057	2,16
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	5 284		5 284	0,67	26 939	2,42
Avances & acomptes versés sur commandes	5 744		5 744	0,73	4 811	0,43
Clients et comptes rattachés	59 057	4 567	54 490	6,94	609 030	54,65
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs					2 564	0,23
. Personnel						
. Organismes sociaux					46	0,00
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	18 160		18 160	2,31	21 912	1,97
. Autres	30 676		30 676	3,91	29 057	2,61
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	650 408		650 408	82,81	392 136	35,19
Charges constatées d'avance	970		970	0,12	3 921	0,35
TOTAL (II)	770 298	4 567	765 731	97,49	1 090 416	97,84
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	868 963	83 508	785 455	100,00	1 114 474	100,00

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 44 000)	44 000	44 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	5,60	3,95
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	5 000	5 000
Réserves statutaires ou contractuelles	0,64	0,45
Réserves réglementées		
Autres réserves	95 801	95 801
Report à nouveau	-80 615	-138 370
	-10,25	-12,41
Résultat de l'exercice	127 671	57 755
	16,25	5,18
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL(I)	191 857	64 186
	24,43	5,76
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL(II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	304 405	400 581
. Découverts, concours bancaires	38,76	35,94
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers	34	49
. Associés	535	535
	0,00	0,00
	0,07	0,05
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	35 558	32 017
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	50 286	337 550
Dettes fiscales et sociales	6,40	30,29
. Personnel	13 388	11 040
. Organismes sociaux	72 550	111 399
. Etat, impôts sur les bénéfices	9,24	10,00
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	111 087	120 212
. Etat, obligations cautionnées	14,14	10,79
. Autres impôts, taxes et assimilés	5 753	16 243
. 0,73	1,46	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		20 661
Instrument financiers à terme		1,85
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	593 597	1 050 287
	75,57	94,24
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif		
(V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	785 455	1 114 474
	100,00	100,00

Procès-verbal de l'assemblée générale ordinaire des associés du 29 Mars 2024

Résolution n°2 : Affectation du résultat

L'assemblée générale des associés décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à CENT VINGT SEPT MILLE SIX CENT SOIXANTE ET ONZE EUROS (127 671 €), de la manière suivante :

- A titre de dividende à l'unique associé, QUARANTE SEPT MILLE CINQUANTE SIX EUROS (47 056€). Il sera mis en paiement au cours du mois de mai 2024.

- Le solde QUATRE VINGT MILLE SIX CENT QUINZE (80 615€) est affecté au compte « report à nouveau », qui après cette affectation présentera un solde à 0€.

Conformément aux dispositions de l'article 243bis du code général des impôts, l'Assemblée Générale reconnaît que les distributions antérieures de dividendes ont été les suivantes :

- Au titre de l'exercice clos le 30 septembre 2022, aucun dividende distribué
- Au titre de l'exercice clos le 30 septembre 2021, aucun dividende distribué
- Au titre de l'exercice clos le 30 septembre 2020, aucun dividende distribué

**Certifié conforme
La gérance**

